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Officier fédéral de tir Adressliste 2024
Ufficiale federale di tiro

SK | Kanton / Landesteil | Grad Name Vorname Strasse / Nr PLZ |Ort Kt. |Tel. Biiro Tel. Privat Tel. Handy E-Mail

Nr | Canton / District Grade Nom Prénom Rue /N° NPA | Localité Ct. | Tél. bureau Tel. privé Tél. Mobile
Cantone / Distritto | Grado C Nome Via/N° NPA | Localita Ct. |Tel. Uffico Tel. privato Tel. Mobile

1 | Vaud-Ouest Lt col André Richard Rue du Petit Carroz 2 1169 | Yens GE + 079204 2459 | rich.andre@bluewin.ch
Genéve VD

2 | Vaud-Est Lt col Chardonnens Michel Rte de Sauvabelin 18 1052 | Le Mont-sur-Lausanne VD 0216537955 [0792107221 | michel.chardonnens@bluewin.ch

3 | Bas Valais Col EMG | Défayes Guy Route du Botza 40, CP 2006 1911 | Ovronnaz VS 0274801370 |0796283647 | oftd3@bluewin.ch

4 | Oberwallis Oberstlt Schmid Dietmar Oberhdusern 31 3920 |Zermatt VS 0279677338 0796287914 | schmdiet@me.com

5 | Fribourg / Freiburg Col Progin Antoine Brunnenbergweg 1 1712 | Tafers FR 0264942229 |0796445220 | proginan@bluewin.ch

6 | Berne-Jura bernois | Cap Noirjean Jean-Charles Pins Gras 76 2735 | Bévilard BE 10326258855 0324922471 |0796800041 |jnoirjean@bluewin.ch

7 | Bern-Mittelland Oberst i Gst | Buschauer Jean-Paul Bernstrasse 97 3053 | Miinchenbuchsee BE 0313518702 |0794626354 |eso07@bluewin.ch
Bern-Seeland

8 | Bern-Emmental Fachof Jaun Hans-Kaspar Ulmenweg 12 4562 | Biberist SO 0787638671 | kaspar.jaun@gawnet.ch
Bern-Oberaargau (Oberstlt)

9 | Bern-Oberland Major Mani Peter Fellerstrasse 18¢c 3604 | Thun BE 0333353403 |0787642076 |manis@hispeed.ch

10 | Basel-Stadt Major Gilgen Pascal Bahnweg 18 4107 | Ettingen BL 0617215781 |0795115781 |esol0@bluewin.ch
Basel-Landschaft

11 | Solothurn Oberst Eng Heinz Fustlighalde 24a 4600 | Olten SO | 0313287230 |0622964403 |0792121772 | heinz.eng@reservesuisse.ch

12 | Luzern Major Frei Pius Sagenstrasse 36 6264 | Pfaffnau LU 062 7540405 |0797794522 | pius.frei@sicurocentral.ch

13 | Aargau Oberst Boller Adrian Aegertenstrasse 7 5200 |Brugg AG 0564422346 | 0788809526 |arb@bluewin.ch

14 | Ziirich-West Oberst Haasper Jens Im Grund 8 8442 | Hettlingen ZH 0584892057 |0796940275 0794137953 | jens.haasper@vtg.admin.ch

15 | Ziirich-Ost Oberst i Gst | Schmassmann | Christian Harossenstr. 38b 8311 | Briitten ZH | 0584644179 079505 4167 | christian.schmassmann@vtg.admin.ch
Schaffhausen

16 | Uri / Schwyz Major Wild René Kiintwilerstrasse 60 6343 | Rotkreuz 26 0793579710 | rene.wild@datazug.ch
OW /NW /ZG

17 | Graubtinden-Misox | Colonnello | Tantardini Mirko Via Monsignor Noseda 1A 6834 | Morbio Inferiore Tl 0916835348 |0794405965 |mirko@tantardini.ch
Ticino

18 | Thurgau Oberstlt Winter Emil Hirtenweg 23 9010 |St. Gallen SG 0712440364 0795992127 |eso@eskl18.ch
St. Gallen-Nord

19 |GL/AR/AI Oberst Nauer Fridolin Auwiesenstrasse 30 9030 | Abtwil SG 0713111946 [0792185602 |eso19@bluewin.ch
St. Gallen-Siid

20 | Graubiinden Major Dosch Filip Stradung 5 7452 | Cunter GR 0812545635 |0794195593 | ESO20@bluewin.ch

21 | Neuchatel Col Jordan Jean-Luc Ch. des Coeudriers 9 2052 | Fontainemelon NE 0328537018 |0792138268 | j-l.jordan@bluewin.ch

22 | Jura Col Kohler Fabien Impasse des Chénes 3 2824 | Vicques JU 0324224005 |0797077027 | kohlerfabien@bluewin.ch

Stand am 01.01.2024 Arbeitshilfe 27.093.01 dfi / SAP 2560.4492





